
 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DELL'ORDINE DEL 12.01.2016 

 _______________________________________________________________________________ 
N°  40  
 
OGGETTO: OIT-Commissione Sicurezza Industriale. Seminario “Sicurezza nella scuola: una 
responsabilità chiara e sostenibile ". 25 gennaio 2016. concessione 3 CFP. Deliberazioni ed 
impegno di spesa. 
 
 
Relatore:     Ing. …. 
 

 

 

- Visto l’art. 4 comma 2 del Regolamento per l’aggiornamento della competenza professionale degli 

iscritti agli albi degli Ingegneri ex. art. 7, comma 3, del D.P.R. 137/2012;   

- visto l’art. 2 comma 2.3 e 2.4 delle Linee di indirizzo approvate da Consiglio Nazionale Ingegneri 

in data 13/12/2013; 

- sentito il parere preventivo espresso dal Comitato di Formazione nella riunione del 07-01-2016; 

- analizzata scheda tecnica eventi per l’impegno di spesa ; 

 

 il Consiglio dell’Ordine 

DELIBERA 

di: 

 Approvare l’evento assegnando n°   3 CFP 

 Approvare l’evento senza riconoscimento CFP 

 Richiedere ulteriori informazioni ai proponenti 

 Non approvare l’evento con le seguenti motivazioni: ……………………………………………… 

 

Di approvare la visita per il giorno 25 gennaio 2016 e di impegnare € 150,00 + IVA sul capitolo di 

spesa 11005  

 

 
DELIBERAZIONE  APPROVAta  NEL CONSIGLIO DEL  12.01.2016                       all'unanimità   |_ x _| 
  

                    a maggioranza |_   _| 

voti favorevoli   n. _________ 
voti contrari      n. _________ 
astenuti            n. _________ 
 
 
             IL SEGRETARIO                                                   IL PRESIDENTE 
           Raffaele DE DONNO                                              Remo Giulio VAUDANO 
 
 
 
 
 
 
______ 

file: D040def  


